комунікацій України від 06 жовтня 2025 року № 828 «Про зменшення відкритих 
асигнувань на здійснення заходів для забезпечення стратегічних комунікацій, 
інформаційної безпеки, європейської та євроатлантичної інтеграції у 2025 році», 
виклавши абзац четвертий пункту 1 у такій редакції:  

у розмірі 28 567,00 грн (двадцять вісім тисяч п’ятсот шістдесят сім гривень 
00 копійок), у тому числі видатки на утримання служби виконавця 2 597,00 грн 
(дві тисячі п’ятсот дев’яносто сім гривень 00 копійок) за напрямом використання 
коштів № 1 та у розмірі 335 225,00 грн (триста тридцять п’ять тисяч двісті 
двадцять п’ять гривень 00 копійок), у тому числі видатки на утримання служби 

виконавця 30 475,00 грн (тридцять тисяч чотириста сімдесят п'ять гривень                     
00 копійок) за напрямом використання коштів № 7, відкриті відповідно до наказу 
МКСК від 27.06.2025 № 517 «Про підготовку та проведення заходу з 
розроблення моделей інформаційних продуктів, у тому числі графічного 
характеру, для організації та реалізації інформаційних кампаній з відзначення